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ако. tO. ob. djeni resni problemi 6: koOjima Ge studenti prve 

од Еле susrecu n“ оуда РЕМ etu feistem studirenja, organigs— 

oij:. 55 i njen год 3%8.). Us ovaj infomantor.k:O i gvestr:nu | 
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Бата је Is SPLIT 

год nedostat ка. prostorija i drugih o>je' šivalh | 

i; газјеја, Бкојако 1962/63. од. bide meata samo za tri stc~ 

tine. novih atudonata, Ato ве na konkura javi višo од ores 

· ma simalnog bzoja, одао 80 prijemni ispit па kore 50. 

а де polagati szadn jo kelske Gradivo за у rečna mateme- 

- ‘ti i finiku, | 
· Odlični učenici so oslobadasu volecahje eri jeno 

| враћа. Ако ih bude manje od broja raspoloživih mesta, 
i | :.. onda iste ben 32303 је uživaju i učenici koji su u sređ- | 

- + njoj Školi dmali odlične ocone iz matemat ike i fizike 

| Svi ostali Kan. didati (ргоко broja od 300 prijavljenih) · 

a polagaée prijemni ispit, u oilju provere znanja neophod- 

|T m Og za atudije elektrotehnike. | 

Plan polaganja, као +: progren за spremanje. оуов , 

peijunog ispita možo ве dob iti u Bb! cretarijatu Zakul- 
| A teta. - | : 3 | 

ow 

~. | “. 

_- Ved primljeni studenti бо u tom Skelovanja pola-, 
ati veći broj kolokvijuma iz Pizike, Matematike i Osno~ | 

va eloektrotohnile,. Noki od ovih kolokvijuma održaće go , 
| Još u toku prvih sedmica nastavne godine, Zato је siste-~ 

; matski rad. neophodno росе а PLOD 0. uspeha u atuaira– 

| nju tld ica ey Ree a an 

~ 

. SISTIM 1 STUDIRANJA I NEOPHODRI UDŽBENICI 

Reforma visokog školstva izazvala je u sistemu 8 

điranja korenite promene, Ovom | reformom stvorena su tri 

stepena stuđiranja: | : | 

TI STUPANJ: Traje. ave: Skoiske godine (4 semestra) i, o- 

mogućava aticanje kvalifikacije i zvanja pogonsko inke~ 

njera.
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II STUPANJ; Takodje traje 4 ‘Bemestra, Da bi ste postali i 

  

| . astuđenti:.OVOg styapnja: morate položiti na угеше Sve ispite 

prvog stupnja, @dnosno.morate raspolagati diplomom pogon~ 

o_O
 
а
 

и
 

ol
e 

  skog ingenjera. Po-zevrSetku.drugog stupnj& radi’ se diplom- 

  ski rad i stiče. zvone ingenjera. elektrotehnike, | 
— 

FakultetskirSavet može propisati broj афадепађа_ која се 

biti primljeni na drugi stepen nastave као i uslove za pri- 

| 

“Ne treet Stepen nast ме Elektrotehničkog fakulteta mogu. 

ве primiti ·:вато: lice: која dma ји · diploma drugog stepena 

u gdgovar са juco J visokoSkolskoj ustanovi, = 
— 

Slušaoci treces. stupnja nastave у На зе: konkur som. 
‘ ~ 

— – 

 Bloktrotehnički ee ia thet “ima. “tri odseka af to: | e Na 

-mnerg otski :Odek a OUR a и as — 

– ба век za tel ekominikacije i elektroniku, 

~Odsek za tehni čicu fiziku. | | 

Хес energetskom odseku pbrađ juju se i unapred juju. one = 

grane elektrotehnile које .5е odnose ла proizvodjenje, | 

prcnošoenje_ + upotrebu. električne energije.v: industriji, 

poljoprivredi, javnim sluzbe me. 1 Grugde.- 
~ — 

+ "Na, oagcku Za tclekomunikaci je 3. elektroniku obrad juju ве 1. 
| 3. :: а :-' ДЕ aye i | 

| unapred ји ја one. grene elektrotehnike Које se Odnose na do- ae | 

_ atavi ja anje signslz =. znih oblika i namena na daljinu, kao | 

iL. ne, proizvodn ju. a: upotrebu: elektronskih apa rata i -ure= 

„је as, Bi badwi sa а вројова ак: ipacitétom Skolee ee | 

ia: LEE КБТИВАМЈ. Predstav1 ja postdip lomsko uddveSdvonje. - a 
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  djaja u industriji, javnim služb=ma i drugde. 
Gi. 

~ 

ms Na odsekw’ Za Кораћ Sioa fiziku ортаа ја ја са већ чипа O 
predju ju one Brano e lektrotéhnike i fizike. koje Se odnose eae а 

па prousavenje strukture mat ert је. | načina njenog KO~ 

Yiššenja za satavne delove, |. a7 + Osnove 270 Ето Јев ја, | 

| kontrolu | aL primenu puklearne| energije. 
~ 

~ » 
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udenti se opredeljuju Za odsek prilikom upi~ | 

— 

| _ Ređovnž. BT 

мова U ен semestar, _ NO ie rs 

Na našem fakultetu ostvaren Je. režim studiranja godina. 
.. 

га, godinu, Sto znači. da зе u treci Semestar možete upisati 

звало: ако položite sve ispite prve godine. Ovo važi 28 treci 

Semestar како prvog, tako i drugog stupnja, Prva: godina studi ја 

prvog i улов stupjja može Be ponoviti samo једалрић, _ 

. Na prvoj godini prvog stupnja slušate u prvom BemoBtru аи 

Sledece predmete: | 

' Naziv predmeta 

— · — ~ 

Bc. бавоуа= Predavanja:4Veibe 

И | Те Matematika ЕЛ Ви А A 

= 3, Osnovi elektrotobnike 5 855 5 4 eg 
На Tehn. crtanyje sa nacrtnom ee LO NI OI. 

1 peometi још iA | 5 а а 
(5, Рредуоји ока obuka 0: АЕ Ме . LOG da aa 

arugom Semestru Student energetskog од века slušaju | 12 

u isto vrene · još i Osnove imaBinstva ~ (241 čas sedmino), dok 

druga ava odseka sluša ju Tehnologi ји fe “obradu’ materijala, Is- 

pit 127 ovih vredmeta Se ројабе. u Wann a OOU BOE УНИ 5 ДР YE 

Pored vec navedenih predmeta, ла drugon Semestru energeti- 

čari. ima ju i Tehničku mehaniku (259) а studenti Odseka Za teleko. 

пара јктоћ Je Blekt roniku (240) o Од век Za tohni dior, fiziku sluša i 

Oba ova preeneta Oba ispita Se polagu posle treces вецевфга 

We Studenti prve godine bi svako trebalo da raspolažu . 

 Bledđecim udžbenioima 2 priruéni cima (dati su РО. ргедпе ла); 
. es ? б 

_ Matenatika: по пл Ен ae O ONA 

Le Dre Ge Mihailovid: Мајке рђа ‘Za, studcnte prvog. stupnja. 

2, DR, а Ba Mi trinovie:"Zbirka zadataka iz natematike za 

prvi stupanj9- u svim knjižarama 

/ ‘ ide. Ing. De Pa antic: Szbi ска задеђана“ skripta 

Skripbm род 1. 1 = Se mogu nabaviti u sekretari јефам | fan 

ај it et 2,5 

АВА САНУ  
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4. Veoma su pristupatne i preporuéljive dve zbirke ан | 

_@atake na ruskom od Bermana i од Demidovita, Pogledajte . 

UW “Jugoslovenskoj knjizi" i “Prosveti® na terazijanae 

\ 

Fizika O ~ у 

“Торе. пао De Ivanovic i Ing. Ya Vačici “Fizika I” 4 ује 
|] 
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2. Ing « VeVučići. Osnovna пегеп ја wu 23,23. 01% 
ans — .. Са 

| Osnovi lok Ooo O ŠP o <a She ain 

ои Ing • M Rano jevics *Osnoy i elektrot chnike® ~ sveska 1,9, 

) 3 i 4 (skripta se mogu aobiti u fakult ato o boru Saveze 

. _ studenata) » | | 
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2. Ings Мавепојегћо: ада zneničma struje® - = knjiga ве noze 

aobšiti"u svin knjižarama» 
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о Ostalu_ lit seraturu ве vm preporučiti nastavnš, 03. gl govaraju- 

М cih predric to Freporucujeno da ud¥benike kojih momentalno 

|. Mena u pro da js ne kupujete esl preprodavaca u auli би ови eta, 

jer BU cene ko? njih gnatno. više od kn jiZarskin, А 
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LO SAVEZ STUDENATA JUGOSLAVIJE 
— 

. Saves studenata Jugoslavije je fOmirm na oenivatkoj   
skups tint ap 1951 kao politička 1 - vaspity а organi zacija | i 

| 
~ ~ 

| | Sian SSJ može sont at 4 svaki а пење koji prihvatam i Брко. 

“ода. zadatke SOT о Pri jen nas Sih пајијаајљЕ studenate _u 552 izve8iée 

-ве Фокол_ повеог Oktobra; Na taj način svaki od studonata stiče рга-   
vo da uve stvuje u radu t donoSen jyddluka, moze da oude biran u or— 

ene SSJ да iznosi migljenje i kritiéke primedbe. O radu: bilo _koga čla- 

So os Зи O _organizacije 580, da pri siwtvuje sistancina, bilo-da ве na nji- | 

ma resgavejui organized oni, stručni ili iđeološko-politički pwbileni. | 

J ecno ad св novnih_dugnosti вусков člana је_ ада pokloni posebnu pažnju, 

о svon idejnoa 3 političkom uzdizanju i да Se gala¥e na svon Opštem 1 | 

| Btrušmeza obrazovan ju o Za svoj rad svaki član опадузте. ст gani 22,03 Ја. & 
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— eg — вађи ae Nar Рока 

· Osnovna Organizacija 583 Je Udruženje, koje se formira 

да. svako j godini. Osnivački sastanak vaše g Udruženja GrZace Se 

izmedju 19420. oktobra Обе. Rad Udruženja Organizuje а бог u 

koji. ве “bira : 11 Пн тај 
NŠ .“ ‘ 

aba bea — 
= mers —. —~—- 

·Najviši Organ 55 је па “Falalt etu da Godišnja konferen- 

| го. је • Nju sačinjavaju – svi élanovi SS Fakult eta. Ма God isnjoj kon= 

-ferenciji Fakult eta podinosi _ Se izveštaj. Fakult etskog са bora O ra= 

du Saveza. stuđenata па Fakult etu, ra gma tre Se rad “о pH teklom 

perialu, odredjuju зе naredni zađaci, razreša va Se stari a раха 

novi Fakultet ski_ од bor. Novi Faku tt etski @ bor зрхотов u де10_ 

| zadatke. i planove“ donesene na зе upštinu | ss, | 
e ~ ri eile — — 

U svojdj delatna +i .S& radi na rešavanju svih problema 
— 

vezanih za uslov Biv а 4 sti dije, radi na po ai zan ju socijalistic- 

i Ke svesti Studenata razvijajuei 2 javajuei njihovo за. edno i poli~ : 

 tičko jedinstvo. zasnovano па borbi za izgradnju © cijalizma uw | 

- našoj zemlji» Na. taj nažin SSJ vaspitava stuđente да иди _aobri | 

| ; drust veni re dnici i strugnjaci_ sa _Sirokom kulturom. Sve_ ве to 

postiže organizova njem ragnovw esne aktivnosti na faktuletu.. 
— oa => – — — 

Por ed љавотебко-рола а Skog: rađa na Udruženju bea ine, 

aa okvim _Fakulteta Se po хетепо ‘organizuju predavan ja. која drže 

eminentne_ ličnosti: iz nas g političkog, naručnog, ge 8 PET O 

ва тођа • Sem toga rađe i. dve · studi jske _grupe: "prirodne nauke i 

pogled. na svetđf i grupa za proučavanje rad privrednih organiza— | 

ao ‘pogleau, моле dh pitanja 55 | se zaTaže u ‘zajemios за 

; nast aynicima, _školdcim со Bn ima i a ganima anu & уепог ur ам. janje 

za. dal је unapedjenje vis kog Skols tva; radi na- reSavon ju proble ema 

аза! ја, izdavanju, skripti itd. us 

~ 

,



MATER IJALNA | PITANJA | 

Jedan od adataka Saveza studenata је. да. зе brine О 

socijalnim, Zaravsty enim 5 ekonomskim uslovima života i rađa a 

studenata. Mat erijd nim pitanjima_ bavi ве komisija Faku tt. et 

Бесе - odtora 55.,; као 58 mat erijalne komisije na Udruženjima 

godina. Рохед om alog materijalna komisija Ga eljuje i mesta 

u stuđentskim domovi ma. “Oslov Za siseS ta u domu za studente i. 

· gčaine:je mat erijalno stanje kandidata. _Pravo na useljenje a: 

dom ima ju student i čije mesečne зе inadlečnosti po članu.  GOmacix· 

stva ne prelaze. 95 :000 += . di nara. Studenti starijih. godina mora~ 

Ju za dobijanje doma da Мар a: “Skolske uslove а “da 

“Ama jyfoloz ene we ispite». 
— – 7 — - — · Wi Pi 
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